terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2022

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

MENEZES MAQUINA E EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 04.417.067/0001-87.

Valor total de: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EXTENSÃO ELÉTRICA
(GAMBIARRAS) PARA TRADICIONAL ORNAMENTAÇÃO JUNINA DE PRAÇAS E PRINCIPAIS RUAS DO CENTRO DESTA
CIDADE PARA O EVENTO DO SÃO JOÃO DE JEQUIÉ 2022.

Data do Contrato: 17/05/2022.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA E TURISMO

33903900 - OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

2093 - PROMOÇÃO E
PATROCINIO DE FESTAS
POPULARES

00 - RECURSOS
ORDINARIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 160/2022 – Pregão Eletrônico n° 36/2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93385576DAD767115D2BDC0F5B68A954

		2022-05-17T08:58:10-0300